
令和７年度 運動会スローガン『赤白ともにダブルタイトルを目指せ！きらきら笑顔で がんばる大運動会』                      
 

○ 開会式  ８：40～９：05 

 

 

 

 

 

 

 

○ 閉会式  11：40～11：55 

Ｎｏ 時 競 技 種 目 名 種別 対象 

１ 

２ 

３ 

４ 

５ 

9:10 

9:25 

9:35 

9:50 

10:00 

ひなた・スマイルダッシュ‼中学年 80ｍ走 

全力ダッシュ！50ｍ走 

自分に打ち勝て！ライバルを超えろ！100ｍ走 

応援合戦 

力を合わせろ‼全力‼3・４年生綱引き 

短距離走 

短距離走 

短距離走 

応援 

団体種目 

３・４年生 

１・２年生 

５・６年生 

全校  

３・４年生 

Ｎｏ 時 競 技 種 目 名 種別 対象 

６ 

７ 

８ 

９ 

10 

11 

10:15 

10:30 

10:45 

10:55 

11:05 

11:20 

にじいろ＆あおぞらパワーアップ玉入れ 

一致団結！心を一つに玉を運べ！ 

中学生によるエール 

バトンをつなげ！なかよしリレー 

思いをつなげ‼中学年リレー 

走れパプリカ！ぐんぐんつなげ！THE高学年リレー 

団体種目 

団体種目 

エキシビション 

全員リレー 

全員リレー 

全員リレー 

１・２年生 

５・６年生 

中学生 

１・２年生 

３・４年生 

５・６年生 

１ 開会宣言          ６ 応援団決意の言葉 

２ 優勝旗返還         ７ スローガン発表 

３ 児童あいさつ        ８ 中学生激励の言葉  

４ 校長あいさつ        ９ 全校ラジオ体操 

５ ＰＴＡ会長祝辞       10 応援歌「ゴーゴーゴー」 

１ 成績発表          ４ 中学生へのお礼の言葉 

２ 優勝旗授与         ５ 閉会宣言 

３ 児童感想発表 

☀ グラウンドへは，プール脇からお入りください。中学校は授業中です。ご協力をお願いします。 

☀ 応援は，保護者観覧席のみでお願いします。児童テント付近での応援やお子さんへの声掛けはご遠慮ください。 

☀ トイレは，多目的ホール脇のトイレのみ開放いたします。ご利用ください。 

☀ 運動会は，児童主体の教育活動です。授業中と同じ扱いですので，水分補給以外の飲食はご遠慮ください。なお，敷地内は全面禁煙です。 

☀ 閉会式後に，5・６年生で会場の片付けを行います。保護者の皆様からご協力いただけるとありがたいです。 


